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No.RM

Nama Pasien
JK/Umur
Alamat
No.Periksa
Dokter Pengirim

HASIL PEMERIKSAAN LABORATORIUM

: 633666
© WIWIT MURNIYATI

P / 39 Th3BI2Hr
PAYUNG 03/01 BODEH PEMALANG,

: 2024/09/17/000617
: dr. JATININGSIH, Sp.OG

No.Permintaan Lab :
Tgl.Permintaan

Jam Permintaan
Tgl. Keluar Hasil
Jam Keluar Hasil

Kamar

PK202409170096
. 17-09-2024

: 12:59:58

. 17-09-2024

. 17:26:34

. MLT-D1, MELATI KELAS 3

Pemeriksaan

Hasil Satuan

Nilai Rujukan

Keterangan

Panel Persiapan SC

DARAH LENGKAP

Hemoglobin

Hematokrit

Lekosit

Trombosit

Eritrosit

MCV

MCH

MCHC

13.9

42.7

13.94

253.0

4.73

90.3

29.4

32.5

11.7-155

35 - 47

3.6-11

150 - 440

3.8-5.2

80 - 100

26-34

32-36

G4P3A 0 H.
37minggu 5
hari dg riw SC
3 th lalu, fetal
hipoxi

G4P3A 0 H.
37minggu 5
hari dg riw SC
3 th lalu, fetal
hipoxi

G4P3A 0 H.
37minggu 5
hari dg riw SC
3 th lalu, fetal
hipoxi

G4P3A 0 H.
37minggu 5
hari dg riw SC
3 th lalu, fetal
hipoxi

G4P3A 0 H.
37minggu 5
hari dg riw SC
3 th lalu, fetal
hipoxi

G4P3A 0 H.
37minggu 5
hari dg riw SC
3 th lalu, fetal
hipoxi

G4P3A 0 H.
37minggu 5
hari dg riw SC
3 th lalu, fetal
hipoxi

G4P3A 0 H.
37minggu 5
hari dg riw SC
3 th lalu, fetal
hipoxi

G4P3A 0 H.
37minggu 5
hari dg riw SC
3 th lalu, fetal
hipoxi




RDW

PDW

MPV

HITUNG JENIS (DIFF) :

- Eosinofil

- Basofil

- Neutrofil Batang

- Neutrofil Segmen

- Limfosit

- Monosit

-NLR

Waktu Pembekuan (CT)

Waktu perdarahan (BT)

14.5

16.6

10.2

78

14

5.58

6'45"

2'30"

Menit

Menit

115-145

9.0-13.0

79-111

50-70

25-60

25-40

G4P3A 0 H.
37minggu 5
hari dg riw SC
3 th lalu, fetal
hipoxi

G4P3A 0 H.
37minggu 5
hari dg riw SC
3 th lalu, fetal
hipoxi

G4P3A 0 H.
37minggu 5
hari dg riw SC
3 th lalu, fetal
hipoxi

G4P3A 0 H.
37minggu 5
hari dg riw SC
3 th lalu, fetal
hipoxi

G4P3A 0 H.
37minggu 5
hari dg riw SC
3 th lalu, fetal
hipoxi

G4P3A 0 H.
37minggu 5
hari dg riw SC
3 th lalu, fetal
hipoxi

G4P3A 0 H.
37minggu 5
hari dg riw SC
3 th lalu, fetal
hipoxi

G4P3A 0 H.
37minggu 5
hari dg riw SC
3 th lalu, fetal
hipoxi

G4P3A 0 H.
37minggu 5
hari dg riw SC
3 th lalu, fetal
hipoxi

G4P3A 0 H.
37minggu 5
hari dg riw SC
3 th lalu, fetal
hipoxi

G4P3A 0 H.
37minggu 5
hari dg riw SC
3 th lalu, fetal
hipoxi

G4P3A 0 H.
37minggu 5
hari dg riw SC
3 th lalu, fetal
hipoxi

G4P3A 0 H.
37minggu 5
hari dg riw SC
3 th lalu, fetal
hipoxi




Golongan Darah

Glukosa Sewaktu

SGOT

SGPT

Ureum

Creatinin

HBsAg

HIV

TPHA

76

24.6

16.0

18.6

0.5

Non Reaktif

Non Reaktif

Negatif

u/L

u/L

mg/dL

mg/dL

70 - 140

<48

0.45-0.75

Non Reaktif

Non Reaktif

G4P3A 0 H.
37minggu 5
hari dg riw SC
3 th lalu, fetal
hipoxi

G4P3A 0 H.
37minggu 5
hari dg riw SC
3 th lalu, fetal
hipoxi

G4P3A 0 H.
37minggu 5
hari dg riw SC
3 th lalu, fetal
hipoxi

G4P3A 0 H.
37minggu 5
hari dg riw SC
3 th lalu, fetal
hipoxi

G4P3A 0 H.
37minggu 5
hari dg riw SC
3 th lalu, fetal
hipoxi

G4P3A 0 H.
37minggu 5
hari dg riw SC
3 th lalu, fetal
hipoxi

G4P3A 0 H.
37minggu 5
hari dg riw SC
3 th lalu, fetal
hipoxi

G4P3A 0 H.
37minggu 5
hari dg riw SC
3 th lalu, fetal
hipoxi

G4P3A 0 H.
37minggu 5
hari dg riw SC
3 th lalu, fetal
hipoxi

Catatan : Jika ada keragu-raguan pemeriksaan, diharapkan segera menghubungi laboratorium.
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